PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
PROCURADORIA SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUNDIAÍ/SP

R. Dr. Torres Neves, nº 508 – Centro – Jundiaí – SP – CEP 13201-058
Tel. (11) 4607-0758

EDITAL PSFN/JDI Nº 002/2010, DE 13 DE MAIO DE 2010.

SELEÇÃO GERAL E PÚBLICA PARA ESTÁGIO NA ÁREA JURÍDICA

O Procurador-Seccional da Fazenda Nacional em Jundiaí e a Coordenadora de
Estágio  da  unidade,  no  uso  de  suas  atribuições,  com  fundamento  na  Lei  nº.
11.788/2008,  na  Orientação  Normativa  MOPG  nº.  07,  de  outubro  de  2008  e  na
Portaria MOPG nº. 313 de 14/09/2007, Edital PSFN/JDI nº. 01/2010, 13 de abril 2010,
em reunião conjunta deliberam sobre o pedido de inscrições e designação de data,
local e horário para aplicação da prova nos seguintes termos:

DEFERIR o pedido de inscrições dos candidatos:

INSCRIÇÃO REQUERENTES
1 Rafael de Almeida Leal
2 Fábia Pinheiro Argento
3 Guilherme Del Masso Bicharelli
4 Fábio Pedroso de Moraes
5 Karine Pereira da Silva
6 Karina de Oliveira Carboni
7 Dário Nunes Tenório
8 Débora Pereira da Silva
9 Laís Aparecida Lemes

10 Eduardo Lopes Paixão
11 Helen Cristina Silva Guedes
12 Luiz Fernando Dias de Oliveira
14 Sheila Aparecida de Freitas
15 Eliana Maria de Freitas

DIVULGAR que a prova, regulada pelo item 06 e Anexo II, será aplicada no
dia 22 de maio de 2010, (sábado) das 08:00 até as 12:00 na sala nº 06, do
Prédio  de  Direito  do  Campus  Professor  Pedro.  C.  Fornari,  Av.  Dr.  Adoniro
Ladeira, 94 - Vila Jundiainópolis, Km 55,5 da Via Anhanguera - Jundiaí/SP, da
Universidade Anchieta.

INFORMAR  que  os  candidatos  deverão  comparecer  ao  local  e  dia  com
antecedência mínima de 30 minutos, munidos de documentos de identificação pessoal
com fotografia, observando-se o disciplinado no edital PSFN/JDI 01/2010, de 13 de
abril de 2010, em especial dos intens 6.1 até 6.13.

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
PROCURADORIA SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUNDIAÍ/SP

R. Dr. Torres Neves, nº 508 – Centro – Jundiaí – SP – CEP 13201-058
Tel. (11) 4607-0758

Publique-se, divulgue-se, sem prejuízo comunicando-se os interessados.

Jundiaí/SP, 13 de maio de 2010.

CAROLINE COELHO MIDLEJ
Coordenadora de Estágio da PSFN/JDI

Procuradora da Fazenda Nacional
Original assinado

MAYRE KOMURO
Coordenadora de Estágio da PSFN/JDI

Procuradora da Fazenda Nacional
Original assinado

ALESSANDRO DEL COL
Procurador Seccional da Fazenda

Nacional em Jundiaí/SP
Original assinado